## 第 28 回全国小学生バドミントン選手権都道府県対抗団体戦 福岡県予選会要項

- 1. 主 催 福岡県バドミントン協会、福岡県小学生バドミントン連盟
- 2. 主 管 福岡県小学生バドミントン連盟
- 3. 後 援 福岡県教育委員会、(公財)福岡県体育協会、ヨネックス株式会社
- 4. 日 時・会 場 ① シングルス:2019年8月31日(土) 体育館会館予定 8時00分ごろ
  - ② ダブルス:2019年9月16日(月祝) 体育館会館予定 8時00分ごろ

①②とも: 岡垣サンリーアイ・ウェーブアリーナ

遠賀郡岡垣町野間 1 丁目 2-1 ☎093-282-1515

- 5. 種 目 ①・男子シングルス・女子シングルス
  - ② ・男子ダブルス ・女子ダブルス
- 7. 競技規則 2019年度(公財)日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規程及び同公認審判員 規程による。
- 8. 競技方法 ① 各種目ともトーナメント方式とする。すべて 21 点 2 ゲーム先取 3 ゲームマッチ。
  - ② 単と複を兼ねることができる。
  - ③ 複のペアについて、他クラブの選手と組んでも良いこととする。
- 9. 使 用 用 器 具 (公財)日本バドミントン協会検定・審査合格用器具及び第 1 種検定合格水鳥球を使用 する。今大会は YONEX・NEW OFFICIAL を使用する。
- 10. 参加資格 ① 2019 年度(公財)日本バドミントン協会登録をしている者、及び日本小学生バドミントン連盟登録をしている者とする。
  - ② 第 28 回全国小学生バドミントン選手権の都道府県対抗団体戦に出場を希望する者とする。
- 11. コ ー チ ① (公財)日本バドミントン協会の登録済みの者で、(公財)日本バドミントン協会公認審判員資格登録者とする。
  - ② コーチ席に入る方は、スポーツウエア及び体育館シューズを着用すること。(検定品もしくはジャージ等)
- 12. 参 加 料 1人 2.000円
- 13. 参加料払込先 **大会当日の支払いは受付いたしません。**ご注意ください。(支払いの形跡が残らない ため)

郵便局から:01790-8-49362

銀 行から:ゆうちょ銀行 一七九 支店 当座 0049362

(いずれも)口座名義: 福岡県小学生バドミントン連盟

- 14. 申 込 締 切 2019年
- 2019 年 8 月 21 日(水曜日)必着(8 月 22 日までに払込完了ください)
- 15. 申 込 方 法 メールでの受付<mark>のみ。申込書(エクセルデータ)に入力の上、メールにて送信してください。</mark> 送信先のアドレスは申込書に記載しています。

大会の参加申込は種目ごとのランク順位を必ず記載下さい。

- 16. 問 合 せ 先 福岡県小学生バドミントン連盟 事務局 中島 純 携帯:090-5740-5369
- 17. 服 装 等 ① 検定品のユニフォームを着用のこと。
  - ② ゼッケンは規定の物を背中につけること。
  - ③ シューズは体育館内外の区別を明確にすること。
- 18. 表 彰 選考会の為、無し。
- 19. 備 考 ① 参加者はスポーツ傷害保険等に加入し、健康保険証を持参すること。
  - ② 事故があった場合には、応急措置は行うが、その後の責任は各参加者の負担とする。
  - ③ 各クラブの指導者又は保護者が引率のこと。

- ④ 不参加の場合も参加料は、返金しません。
- ⑤ 組合せは主催者に一任のこと。
- ⑥ 大会の申込みはランク順に記載下さい。
- ⑦ 予選会終了後、監督・コーチで団体メンバーの選考を行う。選考された者は下記 全国大会に出場のこと。
- ⑧ 監督は監督推薦枠として2人以内を選ぶことが出来る。
- ⑨ 第28回全国小学生バドミントン選手権都道府県対抗団体戦概要 日程:12月21日(土)開会式、12月22日(日)~23日(月)団体戦場所:徳島県鳴門市
- ⑩ 選考された選手、及び保護者は 16 日の大会終了後、説明会があるので、その説明会に出席のこと。(シングルスで選考された選手、保護者も)